

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

CONSULTINGXO APS

Dronningens Tværgade 44, 2. mf.

1302 København K

CVR-nr. 35 54 57 19

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 28 / 6 2019

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018	14
Noter	15-16

Selskab

ConsultingXO ApS
Dronningens Tværgade 44, 2. mf.
1302 København K

CVR-nummer 35 54 57 19

Hjemsted: København

Direktion

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

ConsultingXO ApS' hovedaktivitet er investering i tilknyttede virksomheder, konsulentopgaver og hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udgjorde for 2018 et underskud på t.kr. 1.527.

Resultatet er i væsentlighed påvirket af omkostninger til markedsundersøgelser i forbindelse med opstart af nye aktiviteter i koncernen samt vedligeholdelse af eksisterende investeringer.

Resultatet betragtes isoleret som utilfredsstillende, men skyldes i væsentlighed at koncernens nye aktiviteter er forsinket, hvorfor selskabet ikke har modtaget løbende refusioner samt indtægter.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2018 for ConsultingXO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 28. juni 2019

I direktionen

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer
Direktør

Til kapitalejeren i ConsultingXO ApS

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-484.341	-296.517
2 Personaleomkostninger	<u>-1.012.898</u>	<u>-1.304.987</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-1.497.239	-1.601.504
Andre finansielle indtægter	90	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.839</u>	<u>-38.334</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.550.988	-1.639.838
3 Skat af årets resultat	<u>24.083</u>	<u>167.509</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-1.526.905</u></u>	<u><u>-1.472.329</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat	<u>-1.526.905</u>	<u>-1.472.329</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-1.526.905</u></u>	<u><u>-1.472.329</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Andre tilgodehavender	<u>58.067</u>	<u>55.066</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>58.067</u>	<u>55.066</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>58.067</u>	<u>55.066</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.261.798	672.395
Andre tilgodehavender	0	17.241
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.000</u>	<u>50.000</u>
TILGODEHAVENDER	<u>1.291.798</u>	<u>739.636</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>23.615</u>	<u>21.097</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.315.413</u>	<u>760.733</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.373.480</u></u>	<u><u>815.799</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>332.295</u>	<u>-21.800</u>
EGENKAPITAL	<u>382.295</u>	<u>28.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.617	396.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.257	12.717
3 Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
Anden gæld	<u>591.311</u>	<u>378.030</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>991.185</u>	<u>787.599</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>991.185</u>	<u>787.599</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.373.480</u></u>	<u><u>815.799</u></u>
4 Eventualaktiver		
5 Eventualforpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I ALT</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	50.000	-2.879.471	-2.829.471
Koncerttilskud	0	4.330.000	4.330.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-1.472.329</u>	<u>-1.472.329</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	50.000	-21.800	28.200
Koncerttilskud	0	1.881.000	1.881.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-1.526.905</u>	<u>-1.526.905</u>
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>332.295</u></u>	<u><u>382.295</u></u>

1 Going concern og finansielle risici

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets tilgodehavende på t.kr. 1.219 hos Poshtel International ApS.

jf. årsrapporten for Poshtel International ApS er der væsentlig usikkerhed vedrørende den fortsatte drift, som er bundet op på positiv budgetopfyldelse.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er selskabets tilgodehavende ikke afregnet, men der er ikke forhold, der indikerer at dette ikke vil ske i 2019. Selskabets ledelse vurderer derfor at tilgodehavende hos Poshtel International ApS vil blive afregnet fuldt ud.

<u>2</u> <u>Personaleomkostninger</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gager og lønninger	904.289	1.095.650
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>108.609</u>	<u>209.337</u>
I ALT	<u><u>1.012.898</u></u>	<u><u>1.304.987</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 2 mod 2 i sidste regnskabsår.

3 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2017</u>
Skyldig pr. 1/1 2018	0	0	0	0
Regulering tidligere år	0	0	0	-167.509
Refusion, sambeskatning	0	0	-24.083	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>-24.083</u></u>	<u><u>-167.509</u></u>

4 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 417.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Salutation ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-324608869491

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-28 10:31:23Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-06-28 10:35:32Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-06-28 10:39:39Z

NEM ID 

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-324608869491

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-28 10:49:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEW4V-ICEG5-47UD8-CTE8N-KGLT-BGWW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>